Управление образования  Администрации города Воткинска Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22 имени А. С. Макаренко»

города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от 26 апреля 2022 года №90/1-ос

О проведении итогового мероприятия

в рамках реализации целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом № 36- ос от «28 »февраля 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества.

Праздник чести школы «Звёздный час -2022» 28 апреля. Ответственный куратор
внедрения целевой модели наставничества Нагибина Н. В.

2.В рамках мероприятия представить результаты работы следующих наставнических пар
по следующим направлениям:

-  Учитель-учитель (сопровождение молодых специалистов);

- Ученик- ученик (реализация волонтерской деятельности, профилактической работы).

3. По итогам работы наставнических  групп вручить благодарственные письма

наставникам. Ответственный куратор внедрения целевой модели наставничества Нагибина

Н. В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  В. А. Викулов